
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Coated 
Oreo Biscuit 204g
93¢ per 100g

$190
ea

SAVE $1.90



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Real 
Stock 1L
20¢ per 100mL

$199
ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite 
Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$1.89 per 1L

$1699
ea

SAVE $3.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 150g
73¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$675
ea

SAVE 50¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fairy Dishwasher 
Tablets Platinum 
28/41pk/All in 
One 48pk

$1499
ea

SAVE $16.01

new



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fairy Dishwasher 
Tablets Platinum 
42/52pk/All in 
One 64pk

$1799
ea

SAVE $19.01

new



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Noodles 
Cup 70g/Bowl 85g

80¢
ea

SAVE 80¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s Traditional 
Cake/Muffin Mix 
330-500g

$199
ea

SAVE 86¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Toilet 
Tissue 8pk
21¢ per 100sh

better than

price

$299
ea

SAVE $4.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maltesers Block 
Chocolate 146g
$1.64 per 100g

$240
ea

SAVE $2.60



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Premium 
Classic/Infused 
Coffee 95/100g

$539
ea

SAVE $5.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
54¢ per 100mL

$215
ea

SAVE $2.15



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$299
ea

SAVE $1.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Meat 
Pies/Pasties 2pk 
$1.39 per 100g

$499
ea

SAVE $2.36



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
22¢ per 100mL

$449
ea

SAVE 51¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Raguletto Pasta 
Sauce 500g
30¢ per 100g

$149
ea

SAVE 50¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go 250mL 3pk
$3.32 per 1L

$249
ea

SAVE $2.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$23.92 per 1kg

$299
ea

SAVE $1.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Violet Crumble 
Bites/Nuggets 
135-180g

$229
ea

SAVE $2.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 9 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 15 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


